Vorwahlzähler mechanisch
1
Irr
tu
m
 s
ow

Drehrichtung I Drehrichtung II
Hub- und Drehrichtung
Bestellbezeichnung
UE102.0 0
 Messbereich / Auslösung
 A 9999 m / Kontakt
bei 0000
 D 8999 m / Kontakt
bei 9999
 G 8999 m / Kontakt bei
9999, mit Vorkontakt
 Zählweise / Drehrichtung
 05 1 Umdr. = 10 Zahlen / I
 06 1 Umdr. = 10 Zahlen / II
 11 1 Umdr. = 1 Zahl / I
 12 1 Umdr. = 1 Zahl / II
 Gehäuse
  A Farbe grau, Kabel 0,3 m / ohne
Vorkontakt / Grundplatte 60 x 62 mm
  E Farbe grau, Kabel 1,0 m / mit
Vorkontakt / Grundplatte 60 x 62 mm
  C Farbe grau, Kabel 0,3 m / ohne
Vorkontakt / Grundplatte 60 x 85 mm
 Auslösung
  1 Wischkontakt bei 0000
  2 Dauerkontakt bei 9999
  3 Dauerkontakt bei 9999, fester Vorkontakt (*)
als Wischkontakt
(*) gewünschte Zahl bei Bestellung angeben